ESTADO DO MARANHÃO
MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

RUA MANOEL MÁXIMO, 49, CENTRO – POÇÃO DE PEDRAS/MA – CEP. 65.740-000

CNPJ: 06.202.808/0001-38
www.pocaodepedras.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2021

O Município de Poção de Pedras através da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, torna público que, realizará licitação na modalidade Concorrência.

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de natureza
contínua de manejo dos resíduos sólidos no município de Poção de Pedras.

DATA: 26 de fevereiro de 2021 – HORA: 14:20h –

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. –

FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal.

REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

INFORMAÇÕES: Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço Rua Manoel Máximo, 49- Centro – Poção de Pedras/MA, de 2ª a 6ª feira, no
horário das 08:00 às 12:00 horas. E-mail: pmppmacpl@outlook.com

Poção de Pedras (MA), 19 de janeiro de 2021.

Jose Vanckles Alves Rodrigues
Secretário Municipal de Administração

Portaria nº 006/2021 GPM

http://www.pocaodepedras.ma.gov.br/
mailto:pmppmacpl@outlook.com